especializada  na  prestação  de  serviços  de  manutenção  de
equipamentos  de  segurança  e  videomonitoramento  existente  na
Câmara Municipal de São José do Campestre.

Contratado.................: J. A. EMPREENDIMENTOS, CNPJ
24.542.255/0001-44.

Valor.................: R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais)

Fundamento Legal...: art. 75, inciso II , da Lei nº  14.133/21
e suas alterações posteriores.

Justificativa de Dispensa de Licitação acostada aos
autos e ratificado pelo(a)  Sr(a) FRANCISCO NUNES DA SILVA,